
DODATEK Č.1  
KE SMLOUVĚ O DODÁVCE A MONTÁŽI SYSTÉMU 
GENERÁLNÍHO KLÍČE A ZÁMKŮ PRO DPS PLAVEČ, 

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 

číslo smlouvy: EZAK 1-2025 
 
 
SMLUVNÍ STRANY 
 
Objednatel 
 
Domov pro seniory Plaveč, příspěvková organizace 
Se sídlem:    Domov 1, 671 32 Plaveč 
Zastoupená:    Ing. Mgr. Ivanou Petráškovou, MBA, ředitelkou  
IČO:    45671702 
Plátce DPH:    NE 
Bankovní spojení:   29537741/0100  
Kontaktní osoba:   Jan Holík 
E-mail:    holik@dps-plavec.cz  
Telefon:    515 252 250, 776 066 142 
(dále jen „Kupující“) 
 
 

a 
 
Zhotovitel 
 
TOKOZ a.s. 
Se sídlem:    Santiniho 20/26, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Zastoupená:    Petrem NEUVIRTEM, obchodním ředitelem ZK 
IČ:     25670042 
DIČ:     CZ25670042 
Plátce DPH:    ANO 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 3366 
Bankovní spojení:   Komerční banka a.s.,   408751/0100 
Kontaktní osoba:   Ing. Luděk Kuba 
E-mail:    ludek.kuba@tokoz.cz     
(dále jen „Prodávající“) 
 
 

 
 
 
 
 
 

(Kupující a Prodávající společně dále také jako „Smluvní strany“) 

mailto:holik@dps-plavec.cz
mailto:ludek.kuba@tokoz.cz


I. PŘEDMĚT DODATKU 
 
Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo, a to úprava předmětu smlouvy o době 
plnění. 
 
Úprava předmětu smlouvy o dílo se týká rozsahu a složitosti prací a doplňků, které je nutno 
provést pro řádné provedení díla. Vznikly v důsledku okolností, které zadavatel jednající s 
náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto dodatečné práce jsou zcela nezbytné pro provedení 
původního předmětu plnění. 
 

DOBA PLNĚNÍ 
 

1. Původní termín ukončení všech prací: Předávající je povinen předat kupujícímu systém           
generálního klíče a zámků do 2 kalendářních měsíců od obdržení závazné objednávky. 

 
1. Nový termín ukončení všech prací: Dílo bude řádně provedeno a protokolárně 

předáno nejpozději 19.9.2025.  
Prodloužení termínu plnění je způsobeno nepředvídatelnými okolnostmi vzhledem ke 
stáří objektů a jejich atypických dveří. 

 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
Ostatní ujednání sjednaná ve smlouvě o dílo zůstávají beze změny. 
Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v Registru smluv a na profilu 
zadavatele v detailu výše uvedené veřejné zakázky. 
 
Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 obdrží 
zhotovitel a 1 objednatel. 
 
Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

………..………………………………………………..   …………………………………………………………. 
         Domov pro seniory Plaveč, p.o.                TOKOZ, a.s.       
  PhDr. Ing. Ivana Petrášková, MBA, ředitelka        Petr Neuvirt, obchodní ředitel ZK 
 


